
Nr. 26391
20 december

2012

Inwerkingtredingsbesluit Verordening op de Raad voor Geschillen 2012 en 

de Verordening tot wijziging van de Verordening op de ledenvergadering 

2008

Het bestuur van de Orde Koninklijk Nederlands Instituut van Registeraccountants,

Gelet op artikel 25 van de Verordening op de Raad voor Geschillen 2012;

Gelet op artikel 2 van de Verordening tot wijziging van de Verordening op de ledenvergadering 2008;

Besluit:

– De Verordening op de Raad voor Geschillen 2012 en de Verordening tot wijziging van de Verorde-
ning op de ledenvergadering 2008 treden met ingang van 1 januari 2013 in werking.

Amsterdam, 11 december 2012

R. Dekkers RA,
De voorzitter van het bestuur NIVRA.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 26391 20 december 2012


	Inwerkingtredingsbesluit Verordening op de Raad voor Geschillen 2012 en de Verordening tot wijziging van de Verordening op de ledenvergadering 2008 

